

# **MK Ejendomme af 2015 ApS**

Kankbøllevej 104  
8530 Hjortshøj

Årsrapport  
11. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2016**

---

**Anja Ketscher**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MK Ejendomme af 2015 ApS Kankbøllevvej 104 8530 Hjortshøj  e-mailadresse: info@proffentreprise.dk  CVR-nr: 36918853 Regnskabsår: 11/06/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Revisor</b>	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov DK Danmark CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitete

Hovedaktiviteten har bestået af investering i fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør kr. 189.980. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>250.533</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>250.533</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-346
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>250.187</b>
Skat af årets resultat .....	1	-60.207
<b>Årets resultat</b> .....		<b>189.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		189.980
<b>I alt</b> .....		<b>189.980</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		660.111
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>660.111</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>660.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		238.000
Periodeafgrænsningsposter .....		4.545
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>242.545</b>
Likvide beholdninger .....		1.336
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>243.881</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>903.992</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		189.980
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>239.980</b>
Skyldig selskabsskat .....		60.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		603.805
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>664.012</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>664.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>903.992</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	60.207
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>60.207</u>

## 2. Materielle aktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	660.111
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>660.111</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>660.111</u></b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger:

Ingen

### Sikkerhedsstillelser:

Ingen

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Michael Jens Ketscher

### **Nærtstående parter**

Michael Jens Ketscher

RL Entreprise ApS

MK Udlejning ApS